— 1 —

深害防字[2024]006 号

关于原服务能力等级证更名和

执行新评审标准的通知

各会员单位：

为了进一步规范行业资格认证评审，加强行业监督管理，深

圳市有害生物防制与消毒协会（以下简称协会）根据 2024 年 1

月 16 日第九届第一次会员代表大会决议，结合行业新形势新发

展要求，进一步规范行业评审标准，将协会原颁发的“深圳市

有害生物防治协会团体会员证”更名为“深圳市有害生物防制

与消毒协会团体会员证”；“深圳市病媒生物防治服务机构服

务能力证书”更名为“深圳市有害生物防制服务机构服务能力

等级证书”；“深圳市白蚁防治服务机构服务能力证书”更名

为“深圳市白蚁防制服务机构服务能力等级证书”（以下简称

“服务能力等级证”）；同步更新了《深圳市有害生物防制服

务机构服务能力等级评定标准》、《深圳市白蚁防制服务机构

— 2 —

服务能力等级评定标准》，同时对原证书版本进行了升级改版，

将于 2024 年 1 月 17 日起正式生效实施，升级改版后的证书模

板如下：

（深圳市有害生物防制与消毒协会团体会员证）

（深圳市有害生物防制服务机构服务能力等级证书正本（左）、副本（右））

— 3 —

（深圳市白蚁防制服务机构服务能力等级证书正本（左）、副本（右））

一、新旧证书有效期

为了实现新旧证书平稳过渡，旧版证书：深圳市有害生物防

治协会团体会员证、深圳市病媒生物防治服务机构服务能力证

书、深圳市白蚁防治服务机构服务能力证书有效期至 2024 年 3

月 31 日止；3 月 31 日以后将不再流通使用。

新版证书：深圳市有害生物防制与消毒协会团体会员证、深

圳市有害生物防制服务机构服务能力等级证书、深圳市白蚁防

制服务机构服务能力等级证书于2024年 1月 17日起生效实行。

二、新办、晋级换证事项

新办、晋级申请：2024 年 1 月 17 日起，请各会员根据《深

圳市有害生物防制服务机构服务能力等级评定标准》、《深圳

市白蚁防制服务机构服务能力等级评定标准》条件和程序申报

相应的“服务能力等级证”，或对原等级申请晋级。

年审换证申请：2024 年 1 月 17 日至 4 月 30 日，协会将组

织对持有原会员证、等级证企业进行年度审查及换证工作，请

各会员按照《关于开展 2024 年度会员年审工作的通知》要求依

— 4 —

时参加年审换证。

特此公告。

联系人：钟思平、游 媚，咨询电话：0755-22205836。

附件：

1.《深圳市有害生物防制服务机构服务能力等级评定标准》

2.《深圳市白蚁防制服务机构服务能力等级评定标准》

深圳市有害生物防制与消毒协会

二Ο二四年一月十七日

关键词：更名 换证 有效期 年审

报 送：市相关职能部门及单位

深圳市有害生物防制与消毒协会 2024年01月17日印发

共印发10份

		2024-01-23T09:23:09+0800